
Commune Hors commune 

➢ 1 manifestation gratuite par an *
Spectacle ou manifestation 

supplémentaire :  340 € + 30€ par heure 

de représentation

➢ 1 répétition gratuite dans le cadre du 

spectacle gratuit

30 € par répétition supplémentaire

➢ 1 manifestation gratuite par an**

Spectacle ou manifestation 

supplémentaire :  340 € + 30€ par heure 

de représentation

➢ 1 répétition gratuite dans le cadre du 

spectacle gratuit *

Répétition supplémentaire : 30€

Gratuit * Forfait 340 € *

450 € * 500 € *

400 € * 500 € *

200 € * 250 € *

TARIFS LA HALLE  901

DEMANDEUR 
TARIF EN EUROS 

Groupes scolaires

Spectacles et manifestations diverses
340 € *

+ 30€ par heure de représentation

Approuvé par délibération du Conseil Municipal n°2023-46 en date du 7 septembre 2023

Répétitions 
30 € par répétition 

 + 30 €/heure *

Associations
Pour bénéficier du tarif commune, les associations doivent avoir leur siège social à Saint-Pierre-Église

Spectacles et 

manifestations diverses 

Culturelles 

400 € *
+ 30€ par heure de représentation

Autres
340 € *

+ 30€ par heure de représentation

Professionnel Forfait 200 €/jour 

Répétitions 

Culturelles 
30 € par répétition 

 + 30 €/heure *

Autres 30 € par répétition 

Professionnels

Spectacles et manifestations diverses 400 € + 30€ par heure de représentation *

Répétitions 80 € par répétition  + 30 €/heure *

Résidences d'artistes (hors convention)

Réunion pour entreprise privée 

demi-journée 

* Si nécessité d'avoir un technicien son : rajouter 340 € au prix annoncé

* L'agent SSIAP sera à la charge exclusive du pétionnaire

Un chèque de caution “dommages” de 1 000 € et un chèque de caution “ménage” de 250 € 

sont exigés avant la mise à disposition de la salle . 

Amateur  Forfait 80 €/jour 

Location administrations et évènements privés

Administrations (réunions diverses) 

Spectacle pour un comité d’entreprise 

Conférences, séminaires ou réunions  

pour une entreprise privée journée entière 


